
UCHWAŁA NR XXXII/179/2021 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz.1834) oraz art. 8 ust.2 i art.38 ust 1 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 2019, poz. 1282 oraz z 2021r. poz. 1834) 
i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. 2021, poz. 1960) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo - 
Pana DARIUSZA ANTONIEGO STRUGAŁY w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250,- zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,- zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie - 
4.020,- zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.050,- zł 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021r. 

2. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7F03CA-226E-46F6-BBA1-A030CD0D0943. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021, poz. 1834) została zmieniona między innymi ustawa 
o pracownikach samorządowych. 

Na mocy art. 11 ustawy uległ zmianie art. 37 ustawy o pracownikach samorządowych stanowiący delegacje 
dla Rady Ministrów do określenia w drodze rozporządzenia zasad ustalania wynagrodzenia pracowników 
samorządowych. 

W wykonaniu tej delegacji ustawowej Rada Ministrów wydała rozporządzenie w dniu 25 października 
2021 (Dz.U.2021 poz.1960). 

Nowe rozporządzenie płacowe określa wysokość wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego 
i dodatku specjalnego wójtów, burmistrzów, starostów oraz marszałków. 

Proponowane w projekcie uchwały dla Burmistrza składniki wynagrodzenia zasadniczego, dodatku 
funkcyjnego i dodatku specjalnego są zgodne z przepisami wynikającymi z tego rozporządzenia, a wysokość 
dodatku za wieloletnią pracę z art.38 ust.1 ustawy o pracownikach samorządowych. 

W myśl powołanej wyżej ustawy z dnia 17 września 2021 r. zmieniającej ustawę o wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska oraz inne ustawy, nowe przepisy dotyczące wynagrodzeń wójtów, 
burmistrzów, prezydentów mają zastosowanie od 1 sierpnia 2021 r. 

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza stanowi kompetencję Rady Miasta i Gminy stosownie do art.18 ust.2 
pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym i art.8 ust.2 ustawy o pracownikach samorządowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7F03CA-226E-46F6-BBA1-A030CD0D0943. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




